nem traditos, vobis etiam commendare, et vi-

sitationis nostrae Authoritate praecipere ac

Statuere de his, ad hunc modum.

Singuli Doctores et Bachallores Theologiae,
et singuli praeterea Artium Doctores, solen-

niter et publice, ante creationem suam, hoc

Jurejurando sequent! se astringant, et in

Commentaries Academiae, ad id designates,
sua ipsorum manu referant. Quod ni fece-

rint gradus sui capiendi repulsam patiantur.

Ego N. N. Deo Teste promitto ac spondeo,

primo me veram Christi Religionem, omni
Auimo Complexurum, Scripture Authorita-

tem Hominum judicio praepositurum, Regu-
lam Vitas et summam Fidei, ex Verbo Dei

petiturum, castera quae ex Verbo Dei non pro-

bantur, pro humanis et non necessariis habi-

turum. Authoritatem Regiam in hominibus

summam, et externorum Episcoporum Juris-

diction i minime subjectam asstimaturum ; et

coutrarias Verbo Dei Opiniones, omni volun-

tate ac mente refutaturum. Vera consuetis,

.Scripta non Scriptis, in Religionis Causa an-

tehabiturum. Deinde me Articulos, de qui-
bus in Synodo Londinensi Anno Domini 1553.

ad tollendam Opinionum Dissensionem et

consensum veras Religionis firmandum inter

Episcopos et alios eruditos Viros couvenerat,

ct Regia Authoritate in lucem editos, pro ve-

ris et certis habiturum, et omni in loco tan-

quam Consentientes cum Verbo Dei defensu-

rum, et contrarios Articulos in Scholis et Pul-

pitis vel respondendo vel concionando op-
pugnaturum. Haec omnia in me recipio,

Deoque Teste, me Sedulo facturum promitto
ac Spondeo.

An. 1553, 1 Jun. Ex MS.1

Coll. Corp. Chr. Cant.
"

Tho. Ely Cane. Joannes Cheeke.
Gul. Meye. Tho Wendy.

X. King Edward's Devise far the Succession,
written with his own Hand.

[Ex MS. Petyti.]

Fort lack of Issue Male of my Body, to tlie

Issue Mate coming of the hsue Female, as I have

after declared. To the said Frances Heirs

Males, if she have any ; for lack of such Is-

sue before my Death, to the said Jane and
Heirs Males ; to the said Katherine's Heirs

Males ;
to the Lady Mary's Heirs Males :

To the Heirs Males of the Daughters, which
she shall have hereafter. Then to the Lady
Marget's Heirs Males. For Lack of such

Issue, to the Heirs Males of the Lady Jane's

Daughters ; to the Heirs Males of the Lady
Katherine's Daughters, and so forth, till you
come to the Lady Marget's Heirs Males.

2. If after my Death the Heir Male be en-

tred into Eighteen Year old, then He to have
the whole Rule and Governance thereof.

3. But if He be under Eighteen, then his